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第一篇 竞争性比选公告
[bookmark: _Toc18337216][bookmark: _Toc364092047][bookmark: _Toc363658041][bookmark: _Toc363658624]一、竞争性比选条件
本竞争性比选项目合长高速石船服务区（左、右）加油加气站环保技术服务项目，项目业主为重庆高速中油渝富能源发展有限公司，建设资金来自业主自筹，项目已具备竞争性比选条件，现欢迎各潜在比选申请人参加本项目的公开竞争性比选报价。
[bookmark: _Toc363658043][bookmark: _Toc152045513][bookmark: _Toc144974481][bookmark: _Toc18337217][bookmark: _Toc363658626][bookmark: _Toc364092049][bookmark: _Toc152042289]二、项目概况
1、项目概况：本次竞争性比选包括合长高速石船服务区（左、右）加油加气站工程环保技术服务。  
2、项目名称：合长高速石船服务区（左、右）加油加气站环保技术服务项目。
3、项目地点：石船服务区（左、右）加油站位于重庆市渝北区石船镇。
4、服务期：比选人发出通知后20个工作日内完成各分项服务内容。
5、本次竞争性比选不接受联合体。
[bookmark: _Toc179632539][bookmark: _Toc296602413][bookmark: _Toc152042298][bookmark: _Toc247085683][bookmark: _Toc144974490][bookmark: _Toc246996912][bookmark: _Toc246996169][bookmark: _Toc152045522]三、竞争性比选申请人资格要求（须同时满足以下要求）：
1.资质要求：具备有效的营业执照；具备环境污染治理丙级及以上资质。注：提供营业执照、资质证书的复印件或扫描件。
2. 业绩要求：在近3年（2018年7月1日至投标截止日），独立完成过加油加气站竣工验收合格的业绩不少于2个。
3.人员要求：项目负责人须具备高级环保工程师或注册环评工程师资格（提供资质证书的复印件或扫描件）。
四、竞争性比选文件的获取
[bookmark: _Toc152045516][bookmark: _Toc144974484][bookmark: _Toc152042292]（一）竞争性比选文件发布时间：2021年 7 月 9 日上午10时00分至2021年 7 月 13 日下午17时00分内（法定公休日、法定节假日除外）。本项目竞争性比选公告及结果公示在高速集团官网：（http://43.240.248.114:8088/sys/portal/page.jsp）及重庆高速公路集团有限公司招投标管理平台（http://43.240.249.108:8088）上发布。
（二）竞争性比选文件获取：凡有意参加竞争性比选的供应商，请于公告发布之日（2021年 7 月 9 日-2021年 7 月 13 日09:00时—17:00时）凭盖章的介绍信或者授权委托书及身份证复印件到重庆市渝北区龙溪街道锦龙支路19号一幢208办公室肖琅天报名领取本项目竞争性比选文件以及图纸、补遗等比选前公布的所有项目资料，无论供应商领取与否，均视为已知晓所有比选实质性要求内容。
（三）竞争性比选截止和开标时间：凡有意参加竞争性比选的供应商于2021年 7 月   9日14时00分至2021年 7 月 13 日14时30分将投标文件交予重庆市渝北区龙溪街道锦龙支路19号1幢208室肖琅天处。逾期不予接收（北京时间）。
（四）竞争性比选地点：重庆高速中油富渝能源发展有限公司（重庆市渝北区龙溪街道锦龙支路19号1幢）。
[bookmark: _GoBack]（五）各比选申请人应根据本次竞争性比选的具体要求，编制规范的竞争性比选申请文件（竞争性比选申请文件，要求填写规范，密封完好并在封口处加盖公章，所有竞争性比选申请文件均只能作一次性提交，提交后不得更改。）
五、监督部门
本竞争性比选项目的监督部门为重庆高速中油富渝能源发展有限公司。
六、竞争性比选申请文件组成及密封、份数要求
1、竞争性比选申请文件组成：
①报价函
②法定代表人身份证明及授权委托书
③有效的营业执照
④有效的资质证书
⑤业绩证明
⑥技术部分
（注：以上所有文件均须比选申请人法定代表人或其授权代理人签署并加盖单位公章）
2、密封要求：
将竞争性比选申请文件密封到一个封套中，再在封套上写明以下内容：
《合长高速石船服务区（左、右）加油加气站环保技术服务项目》竞争性比选申请文件
在2021年  月  日 14 时 00 分前不得开启（盖单位章）
3、份数要求：
竞争性比选申请文件一式两份，其中正本一份，副本一份，每套纸质竞争性比选文件须在封面清楚地标明“正本”或“副本”的字样，副本应为正本的完整复印件，副本与正本不一致时以正本为准。
七、评标办法
本次竞争性比选采用综合评估法。
[bookmark: _Toc19552714]八、联系方式
比选人：重庆高速中油富渝能源发展有限公司
地址：重庆市渝北区龙溪街道锦龙支路19号
联系人：肖琅天     电话：13452139220

[bookmark: _Toc18337225]







第二篇  项目竞争性比选要求
[bookmark: page12]1、项目地点：石船服务区位于重庆市渝北区石船镇。
2、服务期：比选人发出通知后20个工作日内完成各分项服务内容。
3、竞争性比选范围：⑴本次竞争性比选范围:主要包括合长高速石船服务区（左、右）加油加气站环境影响评价报告表编制及专家评审、环境风险评估报告编制及专家评审、环境应急预案编制及专家评审、生化池治理、环保监测、环保竣工验收及相关检测、监测等全部工作内容。
4、本项目的最高限价为：51.2万元（详见附表1），根据国家现行法律法规、《重庆市招标投标条例》及高速集团、资产公司相关规定，拟采取竞争性比选方式确定项目环保咨询单位，比选对象为满足竞争性比选文件的所有比选申请人。
5、成交单位须在成交通知书发出后7个工作日内与业主单位签订合同。若因成交单位的原因导致未在规定时间内签订合同，业主则有权选择排名第二成交候选人签订合同。
6、成交单位须在比选人规定的时间内提交项目各阶段成果资料，成果资料一式四份，其中，服务区左侧加油加气站、右侧加油加气站成果资料应单独成册并通过专家审查合格。在加油加气站、服务区环保相关手续办理过程中，成交单位应无条件配合比选人完善相关手续，否则成交单位应支付成交总额10%的违约金，并承担由此导致的比选人全部损失。















附表1：
合长高速石船服务区（左、右）加油加气站
环保技术服务项目限价

	序号
	项目名称
	工 作 内 容
	数量 
	单价
（万元）
	总价格
（万元）

	一、石船（左、右）服务区加油加气站项目（加油部分）

	1
	环境影响评价
	负责专家组及环保局看现场；负责地下水、地表水、大气、噪声、土壤、监测及评价；编制服务区加油加气站的环境影响评价报告；通过环保部门组织的专家评审，取得环保部门的核准批文。
	2
	6.5
	
13

	2
	环境风险评估报告编制及专家评审
	1、加油站环境风险评估报告的编制；
2、通过环保局及专家评审工作；
3、完成备案并取得批文
	2
	3
	6

	3
	应急预案备案编制
	1、环保局及专家现场勘查；
2、加油站应急预案备案报告的编制；
3、通过环保局及专家评审工作；
4、完成应急备案平台的网上备案工作，取得环保局的备案批文
	2
	3
	
6

	4
	生化池治理及办理环保竣工验收
	1.加油生化池的工艺设计（包括生化池的设计不含土建）。
2.加油的环保竣工验收监测（监测项目包含：废水、废气、噪音）；编制环保竣工验收报告；以及环保局、专家对该站的环保竣工验收评审工作；完成国家生态环境部建设项目竣工验收网上的验收备案工作。
	2
	6.5
	13

	5
	小计
	
	8
	19
	38

	二、石船（左、右）服务区加油加气站项目（LNG部分）

	1
	LNG加气部分环境影响评价
	1、 负责LNG加气项目特征因子监测及评价；
2、编制服务区LNG加气专章的环境影响评价报告；通过环保部门组织的专家评审。
	2
	2.6
	5.2

	2
	LNG加气环境风险评估报告编制
	编制LNG加气专章的环境风险评估报告，并通过专家评审工作，完成网上备案工作。

	2
	0.75
	1.5

	3
	LNG加气应急预案备案编制
	编制LNG加气专章的应急预案备案报告，并通过专家评审，完成网上备案工作。

	2
	0.75
	
1.5

	4
	LNG加气环保竣工验收
	
1、 LNG加气的环保竣工验收（LNG特征因子）监测；
2、编制LNG加气专章环保竣工验收报告及验收工作；完成LNG加气部分在国家生态环境部建设项目竣工验收网上的验收备案工作。
	2
	2.5
	
5

	5
	小计
	
	8
	6.6
	13.2

	合计金额
	大写：伍拾壹万贰仟元正
	51.2



第3篇 竞争性比选方法（综合评估法）
评标办法（综合评估法）
	条款名称
	评审因素与评审标准

	初步评审
	（1）竞争性比选申请文件按照竞争性比选文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨； 
（2）竞争性比选申请文件上法定代表人或其授权代理人的签字、比选申请人的单位章齐全，符合竞争性比选文件规定；
（3）比选申请人按照前述要求提供了法定代表人的授权委托书或法定代表人身份证明。
（4）比选申请人未提供虚假资料；
（5）在报价函上填写了竞标总价（包括大写金额和小写金额），竞标总价不高于比选人公布的最高竞标限价，且报价唯一；
（6）比选申请人没有围标串标行为。

	条款名称
	评审标准

	 详细评审
	投标总报价：70 分
服务方案： 30 分

	 澄清
	发生以下任一情形的，作废标处理：
（1）比选申请人拒绝确认算术性修正后的报价；
（2）修正后的最终投标报价超过最高竞标限价；

	视为比选申请人相互串通投标的情形
	有下列情况之一的，视为比选申请人相互串通投标，做废标处理。
（1） 不同比选申请人的竞争性比选申请文件由同一单位或者个人编制；
（2） 不同比选申请人委托同一单位或者个人办理投标事宜；
（3） 不同比选申请人的竞争性比选申请文件载明的项目管理成员为同一人；
（4） 不同比选申请人的竞争性比选申请文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
（5） 不同比选申请人的竞争性比选申请文件相互混装；

	服务方案得分(30分)
	评分标准

	序号
	评审
因素
	评审因素评分值
	

	A
	生化池工艺设计、工艺的安装、调试的工作组织及技术措施
	5分
	根据编制水平的优劣打分0-5分。

	B
	本项目环境情况的理解与分析
	7分
	根据编制水平的优劣打分0-7分。

	C
	本项目环境影响调查与风险评估报告工作组织及技术措施
	7分
	根据优劣打分0-7分。

	D
	工期安排及进度保证措施
	6分
	根据优劣打分0-6分。

	E
	本项目的合理化建议及服务承诺
	5分
	根据编制水平的优劣打分0-5分。

	D
	竞标价
	70分
	竞标价的确定：竞标价＝报价函文字报价

	
	
	
	4、本项目的最高限价为：51.2万元（详见附表1），根据国家现行法律法规、《重庆市招标投标条例》及高速集团、资产公司相关规定，拟采取竞争性比选方式确定项目环保咨询单位，比选对象为满足竞争性比选文件的所有比选申请人。
竞标价得分的计算程序：
（1）有效竞标价的确定：不大于最高竞标限价A的竞标价，高于最高竞标限价的投标报价按废标处理，不予进一步评审，并不参与评标基准价的计算。
（2）竞标基准价（D）的计算：
a．所有通过初步评审合格的竞争性比选申请人（比选人设有最高限价的，则竞标总报价高于最高限价的除外）的竞标总报价中去掉六分之一（不能整除的按小数点前整数取整，不足六家报价则不去掉）的最低价和相同家数的最高价后的算术平均值即为竞标总报价的评标基准价。
以上计算取小数点后两位，第三位四舍五入。
（3）当比选申请人竞标价等于D时得满分（70分），在此基础上，投标总报价与评标准基价相比，每增加1%扣0.2分，每减少1%扣　0.1　分。
竞标价得分用公式表示如下：


式中：F1=竞标价得分；
F=70；
D1=比选申请人的竞标价；
D=评标基准价。
若D1＞D，则E=0.2；若D1<D，则E=0.1。
即使某竞争性比选申请文件竞标报价未通过初步评审及资格审查，如其报价处于参与评标基准价的计算的投标报价的有效范围以内，其报价仍应参与评标基准价的计算。

	成交候选人最终得分
	竞争性比选申请人评标得分＝综合得分（竞标报价得分+服务方案得分）











第四篇 合同协议书

                         （中标后签订）
第五篇  竞争性比选申请文件格式

竞争性比选申请文件封面
（以下内容为示例）
合长高速石船服务区（左、右）加油加气站
环保技术服务项目











竞争性比选申请文件















比选申请人名称全称（盖单位公章）
2021年   月   日




目录

一、报价函
二、法定代表人身份证明及授权委托书
三、有效的营业执照
四、有效的资质证书
五、业绩证明
六、技术部分




















一、报价函

重庆高速中油富渝能源发展有限公司：
1．我方已仔细研究了合长高速石船服务区（左、右）加油加气站环保技术服务项目
竞争性比选文件的全部内容，愿意以人民币（大写）         （¥           ）的竞标总报价，按合同约定实施和完成承包工程。
2.我方承诺在竞争性比选文件规定的竞标有效期内不修改、撤销竞争性比选申请文件。

 竞争性比选申请人：                      （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字）
        年        月        日
二、法定代表人身份证明及授权委托书

[bookmark: _Toc262547328]（一）法定代表人身份证明
竞争性比选申请人名称：                              
单位性质：                                
地址：                                   
成立时间：          年        月        日
经营期限：                               
姓名：            （法人手签） 性别：          年龄：        职务：        
系                              （竞争性比选申请人名称）的法定代表人。
特此证明。


                         竞争性比选申请人 ：                 （盖单位章）
                                          年       月       日           

[bookmark: _Toc262547329]
（二）授权委托书 


本人 	（姓名）系 	（竞争性比选申请人名称）的法定代表人，现委托 	（姓 名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、 修改《合长高速石船服务区（左、右）加油加气站环保技术服务项目》报价文件、签订合同和处理有关事宜， 其法律后果由我方承担。
委托期限：                                    
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明。


竞争性比选申请人：            （盖单位公章） 
法定代表人： 	   （签字）
身份证号码：                 	
委托代理人： 	（签字）
身份证号码： 	




     	年  	月 	日




三、有效的营业执照


































四、有效的资质证书
五、业绩证明












































6、 技术部分
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